UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-QLNS

V/v báo cáo thống kê

số lượng, chất lượng

công chức, viên chức

 Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Thực hiện Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ Nội vụ

Quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức; Thông tư số

07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ Quy định về chế độ báo cáo

thống kê và quản lý hồ sơ viên chức;

   Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo

định kỳ thuộc lĩnh vực quản lý theo đúng thời gian quy định của Bộ Nội vụ;

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp rà soát, báo

cáo thống kê về số lượng, chất lượng đội ngũ công chức, viên chức thuộc phạm

vi quản lý của cơ quan, đơn vị, địa phương (trên cơ sở 06 Biểu mẫu đính kèm

Công văn này - được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ) - thông

qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 15/4/2023 (đồng thời gửi kèm file

mềm theo định dạng.xls qua địa chỉ email: phongqlns@ninhthuan.gov.vn)

để tổng hợp.

 Đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Phòng Nội vụ các huyện, TP;

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

mailto:phongqlns@ninhthuan.gov.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T08:21:21+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-08T09:24:27+0700

		2023-03-08T09:24:54+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-08T09:25:26+0700